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Znak sprawy: PU/251/DT/15/2024                                                           Chorzów, dnia 22.10.2024r. 

 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605), na podstawie art. 2 

ust. 1 pkt. 1 – wartość zamówienia jest mniejsza niż 130 000 złotych pn.: 

 

 „Dostawa tlenu medycznego w butlach wraz z dzierżawą butli i transportem.” 
 

W związku z zapytaniami Wykonawcy, Zamawiający Szpital Specjalistyczny w Chorzowie,  

udziela wyjaśnień treści zapytania ofertowego w sposób następujący: 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy: „Załącznik do formularza oferty – ARKUSZ CENOWY” 

Prosimy o zmianę w kolumnie „Jednostka” opisu pozycji 1: z: „1.napełnienie butli – 2L – szt.” na „butle 

o pojemności 2l z zaworem zintegrowanym – szt”. Zapytanie ofertowe dotyczy dostaw butli 

Wykonawcy wraz z ich dzierżawą, jak wskazano w pozycji 3 formularza ofertowego, zatem opis 

powinien odpowiadać faktycznemu zapotrzebowaniu Zamawiającego, które nie wprowadzi 

Wykonawców w błąd jakoby chodziło o pełnienie butli Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Zamawiający koryguje Załącznik do formularza oferty – ARKUSZ CENOWY i zamieszcza go na 

stronie prowadzonego postępowania.  

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy: „Załącznik do formularza oferty – ARKUSZ CENOWY” 

Prosimy o zmianę w kolumnie „Jednostka” opisu pozycji 2: Z: „1.napełnienie butli – 5L – szt.” Na 

„butle o pojemności 5l z zaworem zintegrowanym – szt” Zapytanie ofertowe dotyczy dostaw butli 

Wykonawcy wraz z ich dzierżawą, jak wskazano w pozycji 4 formularza ofertowego, zatem opis 

powinien odpowiadać faktycznemu zapotrzebowaniu Zamawiającego, które nie wprowadzi 

Wykonawców w błąd jakoby chodziło o pełnienie butli Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Zamawiający koryguje Załącznik do formularza oferty – ARKUSZ CENOWY i zamieszcza go na 

stronie prowadzonego postępowania.  

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy: załącznik „Zapytanie-ofertowe-PU251DT152024” pkt. 16 o treści „16. W trakcie trwania 

umowy Wykonawca jest zobowiązany do: -dostarczenia produktu leczniczego -sprężonego tlenu 

medycznego w butlach do Siedziby Zamawiającego wg bieżących potrzeb Zamawiającego w terminie 

1 dzień roboczy” 

 

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji dostaw do 3 dni roboczych. Jako doświadczony dostawca 

gazów medycznych informujemy, że z uwagi na wiele procedur produkcyjnych i farmaceutycznych 

wynikających z przygotowania dostaw gazów medycznych oraz ich logistyki prosimy o wydłużenie 
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terminu ich dostawy. Hurtownie Farmaceutyczne gazów medycznych są zlokalizowane w różnych 

częściach Polski, mają określone harmonogramy dostaw, dlatego też istotne jest, aby Zamawiający 

wydłużył termin dostawy mając na względzie posiadany zawsze zapas butlowy. Ponadto każdorazowy 

krótszy niż wyżej wymieniony termin dostawy jest niemożliwy do zrealizowania z uwagi na szereg 

procedur związanych z przygotowaniem dokumentów dostawy oraz faktem, że realizacje dostaw o 

maksymalnym możliwym załadunku są planowane z wyprzedzeniem przez dział logistyki oraz potrzebą 

nie tylko dojazdu do Zamawiającego, ale jak wnosiliśmy powyżej – przygotowania dokumentów i inne 

procedury związane z planowaniem dostawy produktu leczniczego. 

Analogicznie prosimy o zmianę w załączniku „Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego - 

Projektowane postanowienia umowy”, pkt. 14 o treści „W trakcie trwania umowy Wykonawca jest 

zobowiązany do: a) dostarczenia produktu leczniczego - sprężonego tlenu medycznego w butlach do 

Siedziby Zamawiającego wg bieżących potrzeb Zamawiającego w terminie 1 dzień roboczy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostaw do 3 dni roboczych. 

 

Jednocześnie informuje, iż na etapie zawarcia umowy zmodyfikowany zostanie zapis pkt. 14   
Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego - Projektowane postanowienia umowy poprzez 

zmodyfikowanie jego treści w sposób następujący: „W trakcie trwania umowy Wykonawca jest 

zobowiązany do: a) dostarczenia produktu leczniczego - sprężonego tlenu medycznego w 

butlach do Siedziby Zamawiającego wg bieżących potrzeb Zamawiającego w terminie 3 dni 

robocze”. 

 

 
 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postepowania, którego dotyczą. 

 

 

 

  

 

                  Dyrektor 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oprac.: K. Talarek - Pasternak /M. Sutter  

Sporządzono w dniu: 22.10.2024r. 
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